

## Ölümlerle burun buruna

Osmancık'ta belediye işçisinin Kızılırmak Nehri'nde güvenlik önlemi almadan kürekle temizlik yapması çevre sakinleri endişelendirdi. İlçede belediyede çalışan işçi, yüzeydeki çöp ve çevredeki bazı kök ile ağaç parçalarını temizlemek için Kızılırmak Nehri'ne girdi. Su seviyesinin yer yer yüksek olduğu nehirde akıntıya da aldırış etmeyen işçi, elindeki kürekle çalışmaya başladı. İşçinin nehirde güvenlik önlemi almadan temizlik çalışması yapması çevre sakinlerinin de dikkatini çekti. **3'DE**



## Satranç olimpiyatları Çorum'da yapılacak

Çorum, satrançta olimpiyata ev sahipliği yapacak, dünyanın en güçlü genç sporcuları Çorum'da buluşacak. 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı, Çorum Belediyesi'nin destekleri ile Ekim ayında Çorum'da gerçekleşecek. Dünya Satranç Federasyonu'nun (FIDE) ve dünya satrançının en önemli organizasyonları arasında yer alan Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı'nın iş birliği protokolü Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay ile Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından imzalandı. İmza törenine Çorum Belediye Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat ve Lemzi Çöplü, TSF Asbaşkanı Fatih Maden ve İl Temsilcisi Hasan Özer Gökmen de katıldı. **8'DE**



PDF Compressor Free Version

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

21 MAYIS 2019 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE  
**QR KOD**  
UYGULAMASI  
**VARDIR**

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# 'ANADOLU KAPLANI'NI UYANDIRACAK 10 TAVSİYE



Türkişttime ve Halkbank'ın organize sanayi bölgelerinde gerçekleştirdiği "Ortak Akıl Toplantıları"nın 14'üncüsü Çorum OSB'de yapıldı.

Ortak Akıl Toplantıları son durağı Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) oldu. Türkişttime ve Halkbank ortaklığıyla düzenlenen toplantının moderatörlüğünü Prof. Dr. Ercan Gegez üstlendi. Çorum OSB, 5. teşvik bölgesindeki yatırım desteklerinden yararlanması, cazip arsa fiyatları ve uygun ödeme vadeleriyle yatırımcılar için önemli bir fırsat merkezi. Türkişttime ve Halkbank'ın organize sanayi bölgelerinde gerçekleştirdiği "Ortak Akıl Toplantıları"nın on 14'üncüsü Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde (Çorum OSB) yapıldı. Prof. Dr. Ercan Gegez'in moderatörlüğünde düzenlenen toplantıda, Çorumlu sanayiciler ile Çorum OSB'nin potansiyelleri, sorunları ve alınması gereken önlemler masaya yatırıldı. **5'DE**



## Ayakkabı tamircisi intihar etti

Çorum'da ayakkabı tamircisi intihar etti. Olay, Çepni Mahallesi Aynalı 1. Sokak'ta meydana geldi. Bir süredir bunalımda olduğu iddia edilen Osman Şahin, dün öğle saatlerinde dükkanında kendini astı. Şahin'in cansız bedenini gören komşuları hemen sağlık ve polis ekibine haber verdi. **3'DE**



## Otomobil TIR'a çarparak durabildi: 1'i ağır, 2 yaralı

Çorum'da otomobilin yoldan çıkması sonucu meydana gelen kazada 1'i ağır, 3 kişi yaralandı. Kaza, güvenlik kameralarına da yansdı. Kaza, Çorum-Ankara yolu 21. kilometresinde meydana geldi. Ankara istikametine ilerleyen 69 yaşındaki C.C. yönetimindeki otomobil, sürücüsünün dikkatinin dağılması sonucu yol kenarındaki tabelaya çarptı. Ardından takla atan otomobil, yol kenarındaki TIR'a çarparak durabildi. **3'DE**



## İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 3 YARALI

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza sabah saatlerinde Mahmatlı Köyü yolunda meydana geldi. Mehmet G. yönetiminde ki 19 SL 157 plakalı otomobil, Edoğan T. yönetimindeki otomobil ile çarpıştı. **3'DE**



## '2 SPOR SALONU DAHA AÇILACAK'

Çorum Belediyesi'nin düzenlediği Ailemle Spor Yapıyorum, 7'den 70'e Engelleri Aşıyorum Spor Şöleni'nin ödül töreni gerçekleştirildi. Geçtiğimiz hafta sonunda Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen törenle ödüller sahiplerine verildi. **4'DE**

## Gizli güzellikler ortaya çıkarılacak

Hitit Üniversitesi'nin Oğuz Adası Projesiyle birlikte bölgedeki hem biyolojik çeşitlilik incelenecek, hem de Obruk Barajı'nda doğa sporlarının yapılabilmesi için altyapı oluşturulacak. Hitit Üniversitesi tarafından Obruk Barajı'na yapılması planlanan Oğuz Adası Projesi için yer teslimi yapıldı. Çorum'a ve bölgesine çok büyük katkı sağlayacak, yeni imkanlara zemin hazırlayacak nitelikte bir çalışma olan ve toplam 36 bin 471 metrekare alan içerisinde kuş gözlem terasları, bungalov evler, otel, idari bina, kantin/kafeterya, yüzer iskeleler ve yüzer havuzun yer alacağı Oğuz Adası Projesi için yer teslimi yapıldı. **4'DE**



Oğuz Adası Projesi için yer teslimi yapıldı

## 'Ahirette gün yüzü göremesin'

15 Temmuz darbe girişimi sırasında oğlu ve eşi AKP'nin reklam danışmanı Erol Olçok'u kaybeden Nihal Olçok sosyal medyadan kendisine yönelik FETÖ'cü suçlaması yönelen bir troll hesaba yanıt verirken hükümet üyeleri ve bürokratlara da ağır eleştiriler yöneltti. Olçok, "Şimdi ilk defa hakkımı helal etmiyorlar hiçbirinize. Beni düşürdüğünüz hale bakın" dedi. Twitter'da bir kullanıcı, "Nihal Olçok FETÖ'cü olduğu için Erol ağabeyi onu boşamış bilmevene söyleyeyim. Kadın oğlunun ölümünden Erol ağabeyi suçluyormuş yakın çevresine durum bu. Hatta kendi ailesinden FETÖ'den tutuklu olanlar var. Yani kadın, katiline aşık olan Özgür Mumcu değil zaten katillerle aynı safta" mesajını paylaştı. **2'DE**



## HİTÜ'DE YETKİLİ TÜRK EĞİTİM-SEN

Hitit Üniversitesi'nde yetkili sendika Türk Eğitim-Sen oldu. Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın'ın verdiği bilgiye göre, HİTÜ'de Türk Eğitim Sen 316, Eğitim Bir Sen 230 üyeye sahip olurken, Türk Eğitim-Sen Hitit Üniversitesi'nde en çok üyeye sahip olan sendika olarak 2019 yılında yetkili sendika oldu. Geçtiğimiz 2017 yılında Hitit Üniversitesi'nde Türk Eğitim Sen 210 üye Eğitim Bir Sen 285 üye, 2018 yılında Türk Eğitim Sen 210 üye, Eğitim Bir Sen 273 üyeye sahipti. **5'DE**

**OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:**  
01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

**106.0**  
**OSMANCIK FM**  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



ÇESOB Başkanı  
Recep Gür

## Gür, ölçü ve ölçü aleti kullanan esnafı uyardı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, ölçü ve ölçü aleti kullanan esnaf ve sanatkarları uyardı.

Gür, 28 Şubat 2019 tarihli ve 30700 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Maden Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununa geçici muafiyet maddesi eklendiğini hatırlattı.

Recep Gür, bu muafiyet ile 1 Aralık 2018 tarihinden önce damgası kopmuş, bozulmuş ve damga süresi geçmiş olduğu için cezai duruma düşmüş ölçü aletleri kullanıcılarının 28 Şubat 2019 tarihinden itibaren 90 gün içerisinde 28 Mayıs 2019 tarihinde son bulması sebebiyle ölçü aleti türüne göre ilgili il müdürlüklerine, belediyelere ve yetkili muayene servislerine periyodik muayene başvurusunda bulunmaları halinde, söz konusu fiilden dolayı herhangi bir idari para cezası ödemeksizin muayene ve damgasını yaptırarak ölçü aletini kullanabileceklerini ifade etti.

Ayrıca, Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne belgelendirilen Yetkili Muayene Servis bilgilerine <http://corum.sanayi.gov.tr> internet adresi tüm duyurular bölümünden ulaşılabileceğini vurgulayan Gür, ülkemizde bulunan Yetkili Muayene Servis bilgilerinin tamamına ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü'nün <http://msgm.sanayi.gov.tr> internet adresi Yasal Metroloji Bilgi Sistemi menüsünden ulaşılabileceğini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

## 'AHİRETTE GÜN YÜZÜ GÖREMESİN'

15 Temmuz darbe girişimi sırasında oğlu ve eşi AKP'nin reklam danışmanı Erol Olçok'u kaybeden Nihal Olçok sosyal medyadan kendisine yönelik FETÖ'cü suçlaması yönelten bir troll hesaba yanıt verirken hükümet üyeleri ve bürokratlara da ağır eleştiriler yöneltti. Olçok, "Şimdi ilk defa hakkımı helal etmiyorum hiçbirinize. Beni düşürdüğünüz hale bakın" dedi.

Twitter'da bir kullanıcı, "Nihal Olçok FETÖ'cü olduğu için Erol ağabey onu boşamış bilmeyene söyleyeyim. Kadın oğlunun ölümünden Erol ağabeyi suçluyormuş yakın çevresine durum bu. Hatta kendi ailesinden FETÖ'den tutuklu olanlar var. Yani kadın, katiline aşık olan Özgür Mumcu değil zaten katillerle aynı safta" mesajını paylaştı.

Nihal Olçok, bu mesajı sosyal medya hesabı üzerinden verdiği ilk yanıtta, "Yedi sülalesine hakkımı haram ettim. Şerefsiz troll. Adiler sizi. Allah seni pemperşan etsin. Evlatların bile attığın iftiranın hesabını veremesin. Bizi de bu hale getirenler dünyada, ahirette gün yüzü görmesin" dedi.

Olçok, kendisine suçlamalar yöneltilen mesajı yanıt verdiği ikinci paylaşımında ise AKP'li hükümet üyeleri ve üst düzey bürokratları hedef aldı. "Şimdi bu sözlerim FETÖ'cü adı terörcülere ve bu milleti, bu teröre buluşturan bütün hükümet ve bürokratlara... Şimdi ilk defa hakkımı helal etmiyorum hiçbirinize. Beni düşürdüğünüzü hale bakın. Aldanan da birmiş, aldanmayan da" ifadelerini kullanan Olçok'un her iki paylaşımına da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan'ı da etiketlediği dikkat çekti. Hükümete eleştirileri ile sık sık gündeme gelen Olçok'un paylaşımına Erdoğan'ı da etiketlediği dikkat çekti. (Mahmut Emin Söylemez)



# NİTELİKLİ İNSAN GÜCÜ KARŞILANACAK

Özel sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için çalışmalar yapılacak



Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İbrahim Ayaz yer aldı.

Mesleki Eğitim İşbirliği Protokol Yürütme Kurulu ilk toplantısını Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nda yaptı. Protokol kapsamında, Çorum Merkez Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi proje okulu olarak belirlendi.

Çorum TSO Yönetim Kurulu ve Protokol Yürütme Kurul Başkanı Çetin Başaranhıncal, yaptığı açıklamada, 81 il de uygulanacak proje ile özel sektörün önemli bir rol üstlendiğini, nitelikli iş

gücünün yetiştirilmesine yönelik yapılacak olan mesleki ve teknik eğitim faaliyetlerinde özel sektörün taleplerinin yerinde ilkesi ile çözüme kavuşturulacağını, bu model ile mezun olacak çocukların istihdam sorunu yaşamayacaklarını ifade etti. (Çağrı UZUN)

## Kızılay'dan yardım kampanyası

Türk Kızılay'ın Ramazan ayında veren el ile alan el arasında köprü olmak için Türkiye Genelinde ramazanda az çok demeden paylaşıyorsan "Hilal Ol-sun Türkiye" ismi ile kampanya başlatıldı. Bu kapsamda Çorum Türk Kızılay Şubesi olarak Çorum AHL Park'ta gıda kolisi bağış kampanyası başlatıldı.

Kampanya hakkında bilgi veren Türk Kızılay Çorum Şubesi Başkanı Hüseyin Kılıç, "Yardım yapmak isteyen yardımsever insanların buradan alacakları Berekat Paketi için 37 TL, Lezzet Paketi için 65 TL ve ziyafet Paketi için 90 TL ödeyerek aldıkları gıda kolisini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere Kızılay'a bağış yapabilecek. İnsanlarımız her türlü aynı ve

nakdi yardımlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere Türk Kızılayına verebilirler. Türk Kızılay Çorum Şubesi olarak Ramazan ayında çalışmalarımız devam etmektedir. Kadın Kollarımız her hafta 250 kişiye ev yemekleri dağıtımını yapmaktadır. Türk Kızılay'ı Çorum Şubesi Gençlik Kollarımız Gıda paketi kampanyasını yürütmektedir. Türk Kızılayı Çorum Şubesi Giyip evi olarak her hafta 25 ailemizin giyim ihtiyacını karşılamaktayız. Yine Türk Kızılayı Çorum Şubesi olarak ramazan ayında 500 kişiye gıda kolisi dağıtımını yapmaktadır. Türk Kızılayı siz değerli insanların yardımı ile insanlığın sesi olmaya devam edecektir" dedi. (Haluk Söylemez)



## Eski Ramazanlar Mecitözü'nde yaşatılıyor

Mecitözü Anadolu İmam Hatip Lisesi Kültür ve Edebiyat Kulübü, eski Ramazan kültürünü yaşatıyor.

Kulüp öğrencileri geçmişte Ramazan ayında yapılan Karagöz-Hacivat, Orta oyunu ve Meddahlık gibi gösteriler sergileyerek, geçmişle günümüz arasında bağ kurmayı amaçlıyor. Tarihini ve kültürünü bilen geçmişi ile gurur duyan bir nesil yetiştirme açısından önemli olan Ramazan etkinlikleri ile öğrenciler hem eğlenmeli vakit geçiriyor hem de unutulmuş değerleri yeniden hatırlıyor. Ayrıca öğrenciler bu etkinliklerle bireyselleşme yerine ekip olarak çalışarak sosyalleşmeleri sağlıyor. (Haber Merkezi)

## 19 MAYIS'TA PEDAL ÇEVİRDİLER



Osmancık sokaklarında Türk Bayraklarıyla yüzlerce bisikletli pedal çevirerek 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı.

Osmancık sokaklarında Türk Bayraklarıyla yüzlerce bisikletli pedal çevirerek 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı. 5 kilometrelik parkuru pedal çevirerek tamamlayan 200 kişilik guruba motosikletli grup da dahil oldu.

Osmancık Kaymaklığı Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü'nce düzenlenen bisiklet turu öğretilenilerden önce start aldı. Yüzlerce bisikletli ellerinde Türk Bayraklarıyla pedal çevirerek Osmancık sokaklarında tur attılar. Osmancık Kaymakamı Hakan Alkan, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Osmancık Emniyet Müdürü Bahadır Vurgun, Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Cebeci, Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tökel, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Abdullah Küçüköz ve daire müdürlerinin de katıldığı kutlamada korteji görev vatan-daşlar alkışlarla destek verdi.

Renkli görüntülere sahne olan bisiklet turu saat kulesi meydanında son bulurken 200 kişilik guruba motosikletli grup da dahil oldu. (Haber Merkezi)





PDF Compressor Free Version

## İki otomobil çarpıştı: 3 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza sabah saatlerinde Mahmatlı Köyü yolunda meydana geldi. Mehmet G. yönetiminde ki 19 SL 157 plakalı otomobil, Erdoğan T. yönetimindeki otomobil ile çarpıştı. Meydana gelen kazada sürücüler Mehmet G. ve Erdoğan T. ile otomobilde yolcu olarak bulunan Erdoğan T.'nin eşi yaralandı. Yaralılar kaza yerine gelen ambulanslar ile Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



# Otomobil TIR'a çarparak durabildi: 1'i ağır, 2 yaralı

Çorum'da otomobilin yoldan çıkması sonucu meydana gelen kazada 1'i ağır, 3 kişi yaralandı. Kaza, güvenlik kameralarına da yansdı.

Kaza, Çorum-Ankara yolu 21. kilometresinde meydana geldi. Ankara istikametinde ilerleyen 69 yaşındaki N.C. yönetimindeki otomobil, sürücüsünün dikkatinin dağılması sonucu yol kenarındaki tabelaya çarptı. Ardından takla atan otomobil, yol kenarındaki TIR'a çarparak durabildi. Araç takla attığı sırada 33 yaşındaki N.C., otomobilin camından fırladı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar hemen sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri kazada yaralanan C.C., N.C. ve E.C.'ye ilk müdahaleyi burada yaptı. Ardından yaralıları ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırdı. Kazada otomobil kullanılamaz hale gelirken, olay yerinden çekici yardımıyla kaldırıldı. Hastanede tedavisi N.C.'nin hayatı tehlikesi bulunduğu öğrenildi. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (Haluk Söylemez)



Kaza, güvenlik kameralarına yansdı



## Ayakkabı tamircisi intihar etti

Çorum'da ayakkabı tamircisi intihar etti. Olay, Çepni Mahallesi Aynalı 1. Sokak'ta meydana geldi.

Bir süredir bunalımda olduğu iddia edilen Osman Şahin, dün öğle saatlerinde dükkanında kendini astı. Şahin'in cansız bedenini gören komşuları hemen sağlık ve polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri, Osman Şahin'in hayatını kaybettiğini belirledi.

Olay yerine gelen Cumhuriyet Savcısı ve polis ekiplerinin incelemesinin ardından Osman Şahin'in cansız bedeni Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Mahmut Emin Söylemez)



Osman Şahin'in cansız bedeni hastane morguna kaldırıldı



## Ölümlü burun buruna...



Osmançık'ta belediye işçisinin Kızılırmak Nehri'nde güvenlik önlemi almadan kürekle temizlik yapması çevre sakinleri endişelendirdi.

İlçede belediyede çalışan işçi, yüzeydeki çöp ve çevredeki bazı kök ile ağaç parçalarını temizlemek için Kızılırmak Nehri'ne girdi. Su seviyesin yer yer yüksek olduğu nehirde akıntıya da aldırış etmeyen işçi, elindeki kürekle çalışmaya başladı. İşçinin nehirde güvenlik önlemi almadan temizlik çalışması yapması çevre sakinlerinin de dikkatini çekti. Vatandaşlar, ırmak kenarında izledikleri işçiyi cep telefonuyla da görüntülemeye çalıştı. Bir süre çalışmalarını sürdüren işçinin nehirde çıkmasıyla endişeye kapılan çevre sakinleri de rahat bir nefes aldı. (Haber Merkezi)

## Kuyumcu soygununu 'Özel Gasp Ekibi' çözdü

Bayat'ta silahla girdikleri kuyumcu dükkanından 4 kilo altınla kaçan maskeli soyguncular, kurulan özel ekip tarafından yakalandı.

Olay, geçtiğimiz Mart ayında Bayat'taki Beyazıt Caddesi üzerinde bulunan Asım Tuna'ya ait kuyumcu dükkanında yaşandı. Kimliği belirsiz silahlı 3 kişi, kuyumcu dükkanına girerek, işyeri sahibi Asım Tuna'yı etkisiz hale getirdi. Ardından da vitrindeki altınları aldı. 3 soyguncu, olay yerine geldikleri otomobile binerek, kaçtı. Kuyumcunun panik butonuna basması ve çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda polis ve jandarma ekibi sevk edildi. Kuyumcu dükkanı önünde güvenlik önlemi alan polis ve jandarma kaçan soyguncuları yakalamak için geniş çaplı araştırma başlattı, ancak sonuç elde edilemedi.

Kuyumcu soygunu sonrası kaçan şüphelileri yakalamak için İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi'nce "Özel gasp ekibi" kuruldu. Soyguncuların peşine düşen özel ekip, çevredeki tüm güvenlik kamera görüntülerini mercek altına alarak saldırganların kimliklerini tespit etti. Teknik ve fiziki takipte bulunan özel ekip, İstanbul'da olduklarını saptanan şüphelileri yakalamak düşmeye bastı, operasyon düzenledi.

Operasyonda tespit edilen adreslere eş zamanlı düzenlenen baskında, 9 şüpheli gözaltına alındı. Sorguları için Çorum'a getirilen şüphelilerden Ahmet B., Muhammed Ö., İsmail Ö. ve Atif D., sevk edildikleri adliyede çıkarıldıkları mahkemeye tutuklanırken, ele geçirilen çok sayıda altın bilezik de işyeri sahibine teslim edildi. (Haber Merkezi)



## TELEFONU ŞARJ EDERKEN YARALANDI

Çorum'da bir kişi, cep telefonunu şarj etmek için prize taktığı sırada elektrik çarpması sonucu yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Bahçelievler Mahallesi'nde meydana gelen olayda, E.Y., isimli genç, şarj aletini prize taktığı sırada elektrik akımına kapıldı. Talihsiz şahıs, hemen hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Hayati tehlikesi bulunmayan yaşı küçük olan E.Y.'nin babası S.Y., yaşanan talihsiz olaydan dolayı kimseden şikayetçi olmadı. (Haber Merkezi)

**GEZGİN** HATUŞA CAFE&RESTORANT

**İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIĞIZ**

Rezervasyon ve Bilgi için  
☎ 0364 505 02 12

K.K.139

Prof. Dr. Mehmet Karaca, Çorum'da üniversite öğrencileriyle bir araya geldi



PDF Compressor Free Version

## 'Üniversiteler kendi yollarını çizmelidir'

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca, Çorum'da üniversite öğrencileriyle bir araya geldi.

Karaca, bir konferansa katılmak için geldiği Çorum'da yaptığı açıklamada, üniversitelerinin, Türkiye'deki 10 "araştırma üniversitesi" arasında yer aldığını belirtti.

Yükseköğretim Kurulunun (YÖK), Türkiye'de yaptığı en önemli çalışmalardan birinin üniversitelerin misyon farklılaşmasına zemin hazırlamak olduğunu ifade eden Karaca, 1980'li yıllarda çıkarılan YÖK yasasıyla tüm üniversitelerin aynı yere konulduğunu ancak üniversitelerin misyonlarında farklılık oluşturulması gerektiğini anlattı.

İTÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca, "İstanbul Teknik Üniversitesinin en önemli özelliklerinden birisi havacılık alanı. Havacılık, biyomedikal, gıda ve benzeri alanlarda mümkün olduğu kadar insan kapasitesini geliştirmek ve bu alanda ülkede öncü rol oynamak hedefimiz." dedi.

"YÖK'ün yaptığı en önemli şeylerden bir tanesi 'araştırma üniversitesi' ile misyon farklılaşmasını vererek her üniversitenin kendi kapasitesi ve buna uygun misyon hedef koymasını sağlaması." diyen Karaca, "Son eklenenle birlikte şu anda 11 üniversite araştırma üniversitesi oluyor. 20'ye yakın üniversite de misyon farklılaşmasından dolayı bölgesel kalkınmada öncü rol oynayacak. Bu aslında çok doğal bir şey. Dünyada bunun örnekleri var. Ülkenin kalkınması için, refahı için veya farklı alanlarda ülkeye hizmet açısından üniversitelerin kendi yollarını çizmesi lazım. Kendi ekosistemlerini oluşturması lazım" diye konuştu.

### 'EN ÖNEMLİ ÖZELLİKLERİNDEN BİRİSİ HAVACILIK ALANI'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, üniversitelerinin 2017-2018 akademik yılı açılış töreninde, İTÜ'nün "10 araştırma üniversitesi" arasında yer aldığını açıkladığını aktaran Rektör Karaca, "Derdimiz ülkede katma değer oluşturacak ürün ve malzeme geliştirmek için bir şeyler yapmaktır. Bu açıdan gerçekten olumlu bir gelişme. Bu hedefe doğru gidiyoruz. Bazı okullar tıbbi konularda öne çıkacak, bazı okullar teknoloji geliştirmede. Malzeme, yapay zeka, büyük veri olabilir. Kendi misyonlarına, altyapılarına ve envanterlerine uygun bir yol haritası çizecek. Zaten bir yol haritası çizilmişti, bunu daha doğru yola sokma açısından çok önemli bir gelişme olduğunu düşünüyorum. Her okul her alana bulaşmalı, kendisine bir hedef seçmeli. Örneğin İstanbul Teknik Üniversitesinin en önemli özelliklerinden birisi, havacılık alanı. Havacılık, biyomedikal, gıda ve benzeri alanlarda mümkün olduğu kadar insan kapasitesini geliştirmek ve bu alanda ülkede öncü rol oynamak hedefimiz" ifadelerini kullandı.

Uygulamanın dünyada pek çok örneğinin bulunduğu işaret eden Karaca, Massachusetts Teknoloji Enstitüsünün multimedya, Kaliforniya Teknoloji Enstitüsünün ise Mars ve roketlerle ilgili çalışmalar yürüttüğünü aktardı.

Karaca, Türkiye'deki teknoparklardan ihracatın büyük bir kısmının İTÜ'den yapıldığını aktararak, şöyle dedi: "İTÜ ARI Teknokent'in ihracatı 1 milyar doları geçti. Yıllık oluşturduğu katma değer 200 milyon dolar civarında. 7 bin 200 araştırma-geliştirme personeli var. Bu çok büyük bir rakam. 287 firma var. İçinden bine yakın girişimci çıktı. Bunlar önemli olgular. Bu örneklerin çoğaltılması lazım. Ülke çapında bir şeyler yapmaya çalışıyoruz. Tek üniversite yetmez. Bu sayı çoğaltmalı." (Haber Merkezi)

Hitit Üniversitesi'nin Oğuz Adası Projesiyle birlikte bölgedeki hem biyolojik çeşitlilik incelenecek hem de Obruk Barajı'nda doğa sporlarının yapılabilmesi için altyapı oluşturulacak..

# GİZLİ GÜZELLİKLER ORTAYA ÇIKARILACAK

Hitit Üniversitesi tarafından Obruk Barajı'na yapılması planlanan Oğuz Adası Projesi için yer teslimi yapıldı.

Çorum'a ve bölgesine çok büyük katkı sağlayacak, yeni imkanlara zemin hazırlayacak nitelikte bir çalışma olan ve toplam 36 bin 471 metrekare alan içerisinde kuş gözlem terasları, bungalov evler, otel, idari bina, kantin/kafeterya, yüzer iskeleler ve yüzer havuzun yer alacağı Oğuz Adası Projesi için yer teslimi yapıldı.

Oğuzlar'da yer teslimi için tören düzenlendi. Obruk Barajında kenarında yapılan törene, Hitit Üniversitesi Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Furkan Tuna, Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, Genel Sekreter Erdal Kanık, Hitit Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı personeli ile firma yetkilileri katıldı.

Yapılacak olan çalışmalara ilişkin açıklamalarda bulunan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, ilimizin her türlü potansiyelini Üniversitemizin sahip olduğu eğitim ve araştırma birimleriyle beraber bünyesinde bulunan 800'ün üzerindeki akademisyen ile değerlendirmeye çalıştıklarını ifade ederek bunların en tipik örneklerinden bir tanesinin Obruk Barajı'nda gerçekleştirilen bu çalışma olduğunu belirtti.

Üniversitelerin eğitim-öğretim faaliyetlerinin dışında araştırma, geliştirme ve topluma hizmet noktasında yaptığı çalışmalarla bulunduğu şehrin, hatta bölgenin her anlamda gelişmesine katkı sağlaması gerektiğine yürekten inandığını dile getiren Rektör Alkan, "Tüm birimlerimizdeki beyin gücümüz ve altyapımız ile şehrimize farklı bakış



Oğuz Adası Projesi için yer teslimi yapıldı



açılışla

farklı projeler kazandırmaya çalışıyoruz. Bilindiği üzere Üniversitemiz, geçtiğimiz dönemlerde Obruk Barajının ve bölgenin sahip olduğu doğal zenginliklerin tespit edilerek tanıtılması için bir çalışma başlatmıştı. Bu kapsamda Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tarafından yapı-

lan çalışmalar neticesinde ülkemizin önemli kıyılama alanlarından birisi olarak nitelendirilen Obruk Barajı Gölü'nde 27 bin birey kuş sayılırken bölgenin Türkiye'de sayım yapılan 160 önemli sulak alan içerisinde en fazla kuşlayan su kuşu gözlenen 17. alan olduğu belirlendi" ifadelerini kullandı. Oğuz Adası Projesinin Çorum'un

zengin biyolojik çeşitliliğinin ortaya çıkartılması, Obruk Barajının su ürünleri açısından değerlendirilmesi ve sürdürülebilir hale getirilmesi için önemli olduğunu kaydeden Alkan, bölgenin gizli kalmış doğal güzelliklerin ve biyolojik çeşitliliğinin ortaya çıkarılmasına önemli katkılar sağlayacağını vurguladı.

Bölgenin su sporları açısından da ayrı bir potansiyele sahip olduğunu altını çizen Alkan, "Amacımız eğitimsel faaliyetlerimizi ilgili alanlarda uygulamalı eğitimler yaparak sürdürmek, bölgeyi ulusal ve uluslararası spor müsabakalarına yapılar hale getirmek, mevcut turizm potansiyelini ve bölgenin tanınırlığını arttırmak" şeklinde konuştu. (Mahmut Emin Söylemez)



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, müjdeyi ödül töreninde verdi

## '2 SPOR SALONU DAHA AÇILACAK'



Çorum Belediyesi'nin düzenlediği Ailemle Spor Yapıyorum, 7'den 70'e Engelleri Aşıyorum Spor Söleni'nin ödül töreni gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz hafta sonunda Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen törenle ödülleri sahiplerine verildi.

Törene, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum Belediyesi Spor İşleri Müdürü Nadir Solak, engelli çocuklar, yarışmaya katılan öğrencilerle aileleri katıldı.

Törende Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir konuşma yaptı. İki tane spor

salonunun bayramdan sonra açılacağını müjdesini veren Aşgın, "Kale Mahallesi'ndeki spor salonumuz bitti. Tefrişatta eksiklikler var onlarda tamamlanmak üzere. Ulukavak Mahallesi'ndeki salonumuzun da tefrişatlarını tamamlamak üzereyiz. Allah'ın izniyle bayramdan sonra kentimiz 2 tane daha spor salonuna kavuşacak. Mutlaka bu salonlardan istifade edinin. Sağlıklı beden, sağlıklı bir yaşam sporla mümkündür" dedi.

Konuşmanın ardından farklı branşlarda dereceye giren sporculara katılmı belgeleri ve madalyaları takdim edildi. (Çağrı UZUN)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, iki tane spor salonunun bayramdan sonra açılacağını müjdesini verdi



## AK Kadınlarından anlamlı ziyaret

AK Parti İl Kadın Kolları teşkilatı Müzeler Günü dolayısıyla 15 Temmuz Şehitleri Müzesi'ni ziyaret etti.

İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri Figen Gülhan, Havva Atmaca, Selda Coşkun ve Mahalle Başkanı Ayşenur Bodur tarafından müzeye düzenlenen ziyarette müze görevlisi İbrahim Kılıç'tan bilgi alındı.

"15 Temmuz'da yaşananların tekrar gözleminin önüne geldiğini" ifade eden yönetim kurulu üyeleri "Rabbim bizlere bir daha 15 Temmuz yaşatmasın, Ülkemizin Birliği ve dirliği için mücadele eden 15 Temmuz Şehitlerimize ne kadar dua etmek onlara borcumuzu ödeyemeyiz. Her zaman şehitlerimizin adlarını yaşatacağız. Ruhları şad, mekanları cennet olsun" dedi. (Haber Merkezi)





## Emeklilere bayram ikramiyeleri 27-31 Mayıs tarihlerinde verilecek

Emekliler bu yıl Ramazan ve Kurban Bayramı'nda biner liralık ikramiyelerle toplamda 2 bin lirayı cebine koyacak. 27-31 Mayıs'ta hesaplarda olacak emekli ikramiyelerinin tutarı 28 milyar lirayı bulacak. İşte emekli maaşı ve emekli bayram ikramiyesi ile ilgili tüm merak edilenler.

Sosyal Güvenlik Kurumu bu hafta, 27-31 Mayıs'ta hesaplarda olacak emekli ikramiyelerinin tahsis numarasına göre ödeme gününü açıklayacak. Hakkında haciz başlatılan emeklilerin bayram ikramiyesine de haciz konulamayacak. Hak sahibinin bayram öncesi vefatı durumunda, hak edildiği halde ödenemeyen bayram ikramiyesini varisleri alabilecek. Geçen yıl yaklaşık 24 milyarlık emekli ikramiyesi ödeyen hükümet bu yıl için de yaklaşık 28 milyar liralık ödeme gerçekleştirecek. Ödemelerin yatırıldığı tarihe kadar emekli aylığı bağlananlar da bu yılın ilk ikramiyesinden yararlanacak. Yeni emekliler, bu tarihten itibaren verilecek tüm bayram ikramiyelerini alabilecek, 2019'da 2 bin lirayı cebine koymuş olacak. Ramazan Bayramı 4 Haziran Salı günü başlıyor. Memur maaş ödemeleriyle çakışma olmayacağı için bayramdan önceki 27-31 Mayıs haftasının ilk yarısında emekli ikramiyeleri ödenecek. Bayram ikramiyesi geçen yıl çıkarılan yasayla sabit olarak belirlenirken, bin liralık tutarda yıl değişikliği söz konusu olmayacak. SGK geçen yıl Kurban Bayramı'nda 11 milyon 767 bin kişiye bayram ikramiyesi ödemişti.

### HAZİRAN DA DAHİL

Nisan ayında dilekçe verip de Mayıs ayına kadar emekli aylığı bağlanmış olan yeni emekliler de Ramazan Bayramı'nda ikramiyeye alabilecek. Ancak, Haziran'da emekli olacak kişiler ilk bayram ikramiyelerini Kurban Bayramı'nda almaya hak kazanacak. Ödemelerin yatırıldığı tarihe kadar emekli aylığı bağlananlar da bu yılın ilk ikramiyesinden yararlanacak. Yeni emekliler, bu tarihten itibaren verilecek tüm bayram ikramiyelerini alabilecek, 2019'da 2 bin lirayı cebine koymuş olacak.

### BAYRAMDAN ÖNCE VEFAT EDENLER

Emekli veya hak sahiplerinin bayram öncesi vefatı durumunda, hak edildiği halde ödenemeyen bayram ikramiyesini varisleri alabilecek. Ölen eşinden veya anne-babasından dolayı dul-yetim aylığı alanlara, hisseleri oranında ikramiyeye ödenek. Ölen eşinin emekli aylığının yüzde 50'si bağlanmış olan eşi 500 lira; yüzde 25'i bağlanmış olan kızına ise 250 lira ikramiyeye ödenecek.

### BAŞVURUYA GEREK YOK

SGK'dan aylık alanların bayram ikramiyesi alması için başvuru yapmaları gerekmiyor. Ödemeler doğrudan emekli aylıklarının yatırıldığı bankalara yapılacak. Borcu bulunan ve hakkındaki haciz başlatılmış emekli aylığını almaya sürdürüyor.

### KİM NE KADAR ALACAK?

Kurban ve Ramazan Bayramı öncesinde biner lira olmak üzere toplam 2 bin lira ödeme yapılacak. Dul ve yetim aylığı alanlarda ölüm aylığı hissesi oranında ikramiyeye alacak. Örneğin, kocasından dul aylığı alan ve çalışan kadın, yüzde 50 oranında ölüm aylığı alır. Bu kapsamdaki dul eşi 500 lira ödenecek. Çalışmayan ve emekli olmayan dul eş aylık alan tek kişi ise yüzde 75 oranında ölüm aylığı alıyor. Bu durumda dul eşi 750 lira bayram ikramiyesi ödenecek. Babasından dolayı aylık almakta olan kız çocuk yüzde 25 oranında aldığı yetim aylığı nedeniyle 250 lira yatıracak. (Haber Merkezi)

## Üniversiteye giriş sınavı hazırlık dahil tümünden değişecek

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, sınav sisteminin tümünden değişeceğini açıkladı. 12. sınıftan sadece sınav hazırlık olmayacağını ve sınavın sadece araç olacağını söyleyen Selçuk, yeni sistemin 2024'te uygulanacağını duyurdu. Yeni eğitim sisteminin ayrıntılarını anlatan Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, üniversite sınavının değişeceğini ve yükseköğretime geçiş sınavında uyum değişiklikleri yapılacağını söyledi. Bakan Selçuk, liselerde ders sayılarının kademeli olarak azaltılacağını, yeni sistemin ilk üniversite sınavını ise 2024 yılında yapılacağını açıkladı. Bakan Selçuk'un açıklamalarından satır başları:

### "SINAVIN BASKISI AZALACAK"

"Yeni eğitim sistemi ile ilgili en çok soruların sorulduğu bir tanesi de üniversite sınavı. Türkiye okulları arasındaki imkan ve öğrenme farkı yüksek bir ülke. Bu tür ülkelerde sınav araç olmak çıkar amaç haline gelir. Biz okullar arasında imkan farklılıklarını azaltırsak bütün dünyanın belli ülkelerinde örnekleri görüldüğü gibi bizde de sınavın baskısı azalacak.

### "AMAÇ OLMAYACAK ARAÇ OLACAK"

Özellikle mesleki teknik eğitime yatırımlarla bu sistemin daha esnek olmasına katkı sağliyoruz. Sonuçta sınav sisteminin baskısını azaltmasını bekliyoruz. Elbette bütün dünyada sınav var. Bizde de olacak. Ama sınav gerçek mahiyetine bürünecek. Amaç olmayacak araç olacak. Bunun için biraz zamana ihtiyacımız var.

### "İLK SINAV 2024 YILINDA OLACAK"

YÖK ile görüşmemiz var. Bu ortaöğretim tasarımına uygun bir yüksek öğretim sınavı nasıl yapılır, bütün bunları cevabını ortaya koyacağız. Yeni sistemin ilk sınavı 2024 yılında olacak. O zamana kadar süremiz var." (Haber Merkezi)

Ortak Akıl Toplantıları Çorum'da yapıldı. Sanayi alanında ülkedeki önemli isimlerin katıldığı toplantıda Çorum sanayisinin gelişmesi için 10 tavsiyede bulunuldu..

# 'ANADOLU KAPLANI'NI UYANDIRACAK 10 TAVSİYE

Ortak Akıl Toplantıları son durağı Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) oldu. Türkishtime ve Halkbank ortaklığıyla düzenlenen toplantının moderatörlüğünü Prof. Dr. Ercan Gegez üstlendi. Çorum OSB, 5 teşvik bölgesindeki yatırım desteklerinden yararlanmasında, cazip arsa fiyatları ve uygun ödemeye vadeleriyle yatırımcılar için önemli bir fırsat merkezi.

Türkishtime ve Halkbank'ın organize sanayi bölgelerinde gerçekleştirdiği "Ortak Akıl Toplantıları'nın 14'üncüsü Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde (Çorum OSB) yapıldı. Prof. Dr. Ercan Gegez'in moderatörlüğünde düzenlenen toplantıda, Çorumlu sanayiciler ile Çorum OSB'nin potansiyelleri, sorunları ve alınması gereken önlemler masaya yatırıldı.

Çorum OSB Ortak Akıl Toplantısı'na; Altınbaş Üniversitesi Rektör Danışmanı ve toplantı moderatörü Prof. Dr. A. Ercan Gegez, Çorum Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Çorum TSO Başkanı ve Çorum OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Çetin Başaranhıncal, Halkbank Perakende Bankacılık Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çödek, Hitit Üniversitesi Rektörü? Prof. Dr. Reha Metin Alkan, ÇO-SIAD Başkanı Hayri Şamlı, Gazel Derişim Makinaları Yönetim Kurulu Başkanı, Makina ve Enerji Endüstriyel Çözümler Yönetim Kurulu Üyesi Fahri Altıkırdar, Alapala Makina Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Alapala, Dura Makina Genel Müdürü Macit Çubuk, Tez Oksijen Sanayi Genel Müdürü Malik Battal, Ünal Yem Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Sarıalan, Durduoğlu Çelik Döküm Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Dudoğlu, Ammor Isı Transfer Sanayi Genel Müdürü Mücahid Ahmed Köksal, Uğur Grup Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Barlık ve Türkishtime Yönetim Kurulu Başkanı Filiz Özkan katıldı.

Toplantı sonrasında kenttin sanayi bölgesinin sorunlarına ilişkin yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

### ANADOLU'YU KARADENİZ'E BAĞLAYAN KÖPRÜ

"Günümüzde 138 farklı ülke ihraçat yapan işletmelerimizin yoğunlaştığı bir merkez olan Çorum OSB'de, 16 farklı sektörde yaklaşık 114 firma faaliyetini sürdürüyor. Çorum OSB, alt ve üst yapı yatırımları, sunduğu hizmetler, 5. teşvik bölgesindeki yatırım desteklerinden yararlanmasında, cazip arsa fiyatları ve uygun ödeme vadeleriyle yatırımcılar için önemli bir fırsat merkezi.

Çorum OSB'nin son yıllarda daha tercih edilebilir bir konuma gelmesinde; kenttin Doğu Karadeniz'i Anadolu'ya bağlayan yol üzerinde bulunması, yapım ya da proje aşamasındaki yolların ve demiryolunun ulaşım açısından kolaylık sağlayacak olması, makine sanayi başta olmak üzere uzmanlık düzeyinde sanayi kültürünün varlığı, her sektöre yönelik gelişme gösteren lojistik hizmetler ve üretimler,



ticarete konu olan tarımsal ve sınırlı ürünlerdeki çeşitlilik, sermaye birikimi, eğitim ile iş dünyası arasında güçlü bağların kurulması gibi faktörler etkili.

Toplantıda, hızla değişen küresel rekabet koşullarında Çorum OSB'nin gelecekte de gücünü koruyabilmesi ve potansiyellerini ortaya koyabilmesi için bölge sanayicilerinin katılımlarıyla aşağıdaki 10 parametrede görüş birliğine varıldı.

### DEMİRYOLU ACİL İHTİYAÇ

Çorum'un devletten en acil talebi demiryolu. Özellikle ürünlerin nakledilmesi ve dünya pazarındaki rekabette kentin gücünü artırmak adına bu ihtiyacın karşılanması, Çorumlu sanayici açısından çok önemli. Merzifon havaalanının desteklenmesi veya Çorum'a havaalanı yapılması da kentin gündeminde hemen ikinci sırada geliyor. Bu ihtiyaçların karşılanması, giderek ihracata yönelen Çorum'a büyük bir avantaj kazandıracak.

### SAMSUN LİMANI İŞLER HALE GETİRİLEBİLİR

Samsun'da bir liman var ama Çorumlu sanayici deniz yolu taşımacılığı yapacağı zaman ürünlerini İstanbul'a götürmek zorunda kalıyor. Samsun limanının neden çalışmadığı araştırılıp, sorunlarının tespit edilerek çözülebilemesi için girişimlerde bulunulmalı. Samsun limanının işler hale getirilip, Çorumlu sanayicinin buradan yararlanabilmesinin yolu mutlaka açılmalı.

### EĞİTİM SORUNUNU DEVLET ÇÖZEBİLİR

Ebeveynler ve gençler okul seçimlerinde bilinçli hareket etmiyor. Çocuğun kapasitesi, yetenekleri ya da iş sahası, piyasa koşulları gibi etmenler bu seçimlerde dikkate alınmıyor. Ülkemizde hedefe yönelik olmayan, amacı belirlenmemiş bir eğitim sistemi var. Bu haliyle eğitim sistemimizden verimli sonuçlar almak mümkün değil. Konu-

ya ilgili devlet özel ve acil çözümler geliştirmeli.

### EPDK'NIN FİYAT POLİTİKASI DEĞİŞMELİ

EPDK'nın son politikaları sonucu ortaya çıkan enerji maliyetleri, bu enerjiyi imalatında yoğun olarak kullanan firmalar üzerinde çok ciddi bir baskı oluşturmakta. Her ay değişen enerji fiyatları söz konusu. Firmalar üretim yaparken ileriye dönük bir maliyet planlaması yapamaz haldedir. EPDK'nın enerji fiyatlarını daha istikrarlı bir seyir üzerine oturtması gerekiyor.

### ÇORUM'DA TEKNOLOJİK SİÇRAMA İHTİYACI

Teknolojik anlamda Çorum sanayisi gelişmiş sendromunun zirvesine ulaştı ve tikandı. Bu eşığı atlayabilmesi için kamunun desteği gerekiyor. Konya'da bunun bir örneği yaşandı. Konyalı 24 girişimci ile Aselsan, 250 milyon dolar sermayeli ortak bir silah fabrikası kurdu. Savunma sanayisinin Ankara'da öbeklenmiş olması zaten stratejik olarak yanlış. Teknolojik anlamda bir siçrama yapılabilmesi için bu tür bir kamu yatırımı Çorum'a da kazandırılmalı.

### KAYIT DIŞIYLA MÜCADELE ŞART

Türk sanayicisi küresel rekabette ilerleme kaydedebilmek için bir yandan maliyetlerle, teknolojik gelişmelerle, verimlilikle, sevkiyat sorunlarıyla uğraşırken, diğer yandan da haksız rekabete baş etmeye çalışıyor. Haksız rekabet gelişmeyi ve markalaşmayı sabote ediyor.

Ön çerçevede kayıt dışılığın acilen önlenmesi ve devletin bu konuda daha sert önlemler alarak, haksız rekabeti önlemesi gerekiyor.

### TEŞVİK UYGULAMALARI

Teşvik uygulamaları kapsam olarak daha verimli olacak şekilde düzenle-

nebilir. TOBB'un veya SIAD'ların görüşlerine kısmen değer veriliyor ama yereldeki görüşler çok ciddiye alınmıyor. Özellikle sektörel bazlı teşviklerde Anadolu'nun çok önemsenmediği görüşü hakim. Görüşlerine kulak verilmesini arzu eden Çorumlu sanayici, teşvik konularında pozitif ayrımcılık beklentisi içinde.

### TOKİ FABRİKA BİNASI DA YAPMALI

10 yıl vadeyle konut alınabiliyor, yakın gelecekte bu daha da uzatılacak gibi görünüyor. Ama sanayi yatırımına 6 yıldan daha fazla bir bina finansmanı yapmak mümkün değil. Bu vadeler genişletilmeli, sanayicinin üzerinden bu yük alınmalı. TOKİ gibi kamu kurumları, gayrimenkul yatırım ortaklıkları tarafından bu binalar yapılabilir, sanayici de kira öder gibi 15-20 yıl bedelini ödeyerek, binayı üzerine geçirebilir.

### TİCARİ ALACAKLARIN TAHSİLİ

Türkiye'de ticari alacakların tahsil garantisi tam olarak yok. Devlet son dönemde bununla ilgili bir alacak sigortası çözümü geliştirmiş olsa da rakamlar ve oranlar yeterli değil. Çünkü alacağın ancak küçük bir kısmı karşılanabiliyor. Ödeme evraklarının güçlendirilmesi lazım. Buna rağmen bir kayıp ya da batak olursa da bunun bir dayanışma sistemi veya sigorta sistemi içinde telafi edileceği bir çözüm üretilmeli.

### ÇORUM DAHA CAZİP KILINMALI

Çorumlu sanayici belli bir büyüklüğün üzerine çıktığında, yapsal organizasyon sorunlarıyla karşılaşıyor. Çorum'da bu süreci yönetebilecek profesyonel yeterli kadar yok. Üniversiteler mezun olmuş yeni çalışanlarla da bunu yapma şansı bulunmuyor. Çorum'da, bilgi ve tecrübesi olan yetişmiş insanları kente getirecek, o ihtiyaçları karşılayacak bir ortam yaratmaya ihtiyaç var." (Haber Merkezi)

# HİTÜ'de yetkili sendika Türk Eğitim-Sen

Hitit Üniversitesi'nde yetkili sendika Türk Eğitim-Sen oldu. Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın'ın verdiği bilgiye göre, HITÜ'de Türk Eğitim Sen 316, Eğitim Bir Sen 230 üyeye sahip olurken, Türk Eğitim-Sen Hitit Üniversitesi'nde en çok üyeye sahip olan sendika olarak 2019 yılında yetkili sendika oldu.

Geçtiğimiz 2017 yılında Hitit Üniversitesi'nde Türk Eğitim Sen 210 üye Eğitim Bir Sen 285 üye, 2018 yılında Türk Eğitim Sen 210 üye, Eğitim Bir Sen 273 üyeye sahipti. Sendika Başkanı Selim Aydın, yaptığı açıklamasının sonuç bölümünde, "Utanmadan, yüzleri hiç kızarmadan, bizim eridiğimizden bahsedemeyenler, son üç yılın sayılarına baksınlar. Belki o zaman kendilerinin değil, korkularının büyüdüğünün farkına varacaklardır. Bu büyüklüğü bizlere yaşatan Hitit Üniversitesi Yönetim Kurulumuzda ve her türlü vatan ve tehdit içeren tekliflere kulak asmadan, adam gibi sendikacılığı tercih ederek bize güç veren bütün üyelerimize teşekkür ederim. İyi ki Türk Eğitim-Sen var. İyi ki sizler varsınız" dedi. Aydın, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Türk Eğitim-Sen olarak yetkiyi almış olmanın haklı gururunu yaşıyoruz, sorumluluklarımızın da farkındayız. Üniversite çalışanlarını şunu çok iyi bilsin ki Hitit Üniversitesi ile sendikamız arasında yılda iki defa yapılacak olan kurum idari kurullarında, çalışanlar adına üzerimize düşen her ne varsa bir adım geri durmadan, taşın altına elimizi değil gövdemizi koymaktan imtina etmeyeceğiz. Azmin zaferidir bu. Bu başarı hepimizindir. Yoğun bir çalışma ve mücadele sonucu, üniversite çalışanlarının da teveccühu ile Türk Eğitim-Sen yetkili sendika olmuştur. Bu vesileyle şu-



be yönetim kuruluma, üniversite yönetimine, kadın komisyonlarımıza ve bu süreçte fedakarca, cesur ve onurlu duruş gösteren bütün eğitim çalışanlarına teşekkür ediyorum. Bu başarıda her bir üyemizin emeği, mücadelesi alın teri vardır. Bu zafer bizlere anamızın ak sü-tü gibi haldedir.

Yorgunluk Türk kültür tarihinde mücadele edenler için yol azığı kabul edilir. Bizler yorgunluklarımızda rahmet ve güç bulan bir sendikayız. Sonunda galibiyetleri her zaman bulsak da bulmasak da ama her dem gönlümüzde ve yüreğimize taşıdığımız Türkiye sevdasının her zerresini hep taşımışızdır.

Türk Eğitim-Sen ve onun kutlu mücadelesi, büyük bir inancın, büyük bir mefkureye bağlılığın sendikal izzetidir. Türk milletinin bütün ulvi ve yüce değerlerini sendikal mücadelemize katarak her adım ve tavırımızı bu ölçülerde yapmanın derdine düşüktük. Zafer ile değil sefer ile yükümlü olduğumuzu; hem kul nezdinde hem de sivil toplum kuruluşu ölçüğünde hiçbir zaman aklımızdan çıkarmadık. Sahte ile, hile ile, yalan ile kazanmaktansa, doğru ile hakikat ile kazanmayı mesuliyet abidesi olarak gör-



Türkiye Kamu Sen İl Temsilcisi Türk Eğitim Sen Şube Başkanı Selim Aydın

(Haluk Söylemez)

# RAMAZAN'I ŞERİF VE MÜHİM FERÂİZLERDEN OLAN ORUÇ

**Oruç:** biz insanlara Allah'ın emri olmakla beraber, Allah'ın en büyük ikramı, en büyük lütfü ih-sanıdır.

**Oruç:** mühim bir evâmiri ilâhiye olmakla beraber Allah'ın her emri gibi insan âlemi için büyük çok büyük lütuflardır

Mühim ikram Allah (c.c.) evâmiri ilahisiyle aslında insan âlemine mühim ve hudutsuz bir ih-sanî lütfi ve iradî tasarruftur.

Çünkü bir orucu alsak içinde sayılmayacak kadar maddî-manevî faydalar var

- Ne nimetler
- Zihin sporu
- Kalp sporu
- Maneviyat sporu
- Manevî besin
- Sahiplik talimi
- İman gerçekleşmesi
- Akli meleklerin besini
- Ahlak ve meziyet giyiminin icabı
- Kardeşlik bağlarının sıklaşması
- Aile düzenlenmesinin tazelenmesi
- Muhabbetleşmenin icabı ve ciddiyeti
- İnsan âleminin ihlas sporu
- İntizamın kurumları
- Sıhhati afiyetini temelleşmesi
- Hâkimiyet takınmanın yarışı
- Darginlik küskünlüklerin iflâsı
- Sıkıntıların tükenip ferahlıklarının hayat bulması

Bu mühim iç huzurları hep oruçla oluyor. Bir oruç evet bir oruç ama orucun ne âlemleri nele-ri var !... Ciddiyete alınmadan görölmez. Oruç: hâkimiyet kurumunun başıdır diyebiliriz.

Oruç tutan bir insanın aklı ne kadar kuvvetli oluyor? Gerçekten bir inceleyelim:

Oruç: bir adet bir gelenek değil insana sahipliğini getiren büyük bir meziyettir.

Oruç: insanı insanlığa yükseltenkoca bir âlemdir.

Büyük faziletli kısımdan içe doğru alırsak her şeyden evvel oruç insanı hayvandan fark ettiren yani insanı hayvandan ayıran bir fazilettir

Çünkü insan yiyip içmek istese fırsat bulur-yer-içer ama oruca niyet denilen bir kararı bir de-



fa verdi mi fırsat buluncahayvan gibi yiyip içmez kararında sabit durur.

Hayvan ise karar vermez, bilmez ve fırsat bulunca yer de içer de ...

Oruçtan maksat irade hâkimiyetidir

Hâkimiyet insanın tatmin eden öz hususiyet-lerden ön gelenidir.

Dıştan içe doğru inceliklere bakılırsabirincisi insanın hayvan gibi olmayıp mahlûksal isteklerini hakim olması.

İkincisi insanlar arasında irade hâkimiyetiyle itibar ve itimat sağlamasıdır.

Öyle ya herkesçe bu böyle düşünülür. Oruç tutmasını bilenhalisanelikle yerine getiren bir insana itimat edilir. Demek ki kendisini bir zaman frenleyebilir. Kendisinin frenlemek yani kendisinde mahlûksal arzularına dur diyebileceği kudreti var

ki oruç tutabiliyor. Mahlûksal arzularına yenilme-ye uymayan kişiye de elbette itimat edilir.

İradesine hakim olabilenemanevî duyuma kıymet verene itimat etmeyip de mahlûksal arzularının esiri olana mı itimat edilecek ya!

Esasen taksidat ehemmiyetiyle yaşayan gü-nenilen insandır.

Bir insan ki küçük düşmemek telaşıyla yaşı-yorsao utanacak mahcup düşecek bir şey yapamaz İşte öylesi insana itimat edilir.

Yalana tenezül eden meşru mazeret hariçoruç tutmadığı halde tutuyormuş gibi görünen itimat kazanamaz.

Mazereti olan tutamadığını gizlemesi lazımdır o başka...

Özden Gazetesi ve Yayınları "Orucun hik-metleri ve Kadir gecemiz" Sayfa 19-23



## KARIN YAĞLARI İÇİN EV YAPIMI LİMON VE SARIMSAK TEDAVİSİ

Karın bölgesindeki yağlarla savaşma-ya yardımcı olmanın yanı sıra bu limon ve sarımsak tedavisini vücudu arındır-mak ve genel fonksiyonlarını geliştirmek için kullanabilirsiniz.

Karın yağlarının birikimi dünyada mil-yonlarca insanı etkileyen bir durumdur.

Yıllar geçtikçe kötüye gidebilir ve özellikle metabolizma düzgün çalışmadığında savaşması en zor problemlerden biridir. Birçok insan bunu estetik bir problem olarak görse de, ciddi sağlık problemlerine yol açmadan önce çözmek çok önemlidir.

Görünüştünüzü etkilemekten öte aşırı karın yağlarının belli başlı hastalıklara risk oluşturabileceğini bilmeniz önemlidir.

Hem sağlık hem de beslenme uzmanları karın yağlarıyla mücadele etmenin en etkili yolunun dengeli bir beslenme programı benimsemek ve düzenli fiziksel egzersiz yapmak-tan geçtiği konusunda hemfikir.

Bununla birlikte, daha kısa sürede iyi sonuçlar elde et-mek için tamamlayıcı olarak size yardımcı olabilecek des-tekleyiciler de vardır.

Bu destekleyicilerden biri de kolesterol seviyelerini dü-şüren ve aşırı yağ birikimiyle savaşan, evde hazırlayabile-ceğiniz limon ve sarımsak tedavisidir.

Bu makalemizde sizlerle bu karışımın tüm avantajlarını ayrıntılı olarak anlatmak ve size en iyi sonuçları almak için onu nasıl tüketeceğinizi açıklamak istiyoruz.

### KARIN YAĞLARIYLA SAVAŞTA SARIMSAK VE LİMONUN FAYDALARI NELERDİR?

Bu sarımsak ve limon tedavisi, çeşitli rahatsızlıkları teda-vi etmek için yüzyıllardır kullanılan geleneksel bir reçetedir.

Her iki malzeme de atıkların giderilmesine yardımcı olan ve karaciğer ile kolonun işlevini geliştiren arındırıcı ve sindirime yardımcı özellikler taşıyor.

Sarımsak, allisin olarak adlandırılan ve kolesterol dü-zeylerini ve kalp hastalığı riskini düşürme konusunda olum-lu sonuçlar veren aktif bir madde içeriyor.

Sarımsak ayrıca iltihaplanmaya karşı kullanılabilir ve şişmiş dokulardan fazla sıvının alınmasını teşvik etmek için diüretik olarak işlev görür.

Doğal bir iştah bastırıcıdır, çünkü sindirildiği zaman tokluk hissini uzatır ve daha fazla kalori tüketme ihtiyacını azaltır.

Yüksek antioksidan içeriği, hücresel hasarın yanı sıra erken yaşlanmayla ilgili diğer sorunları da önler.

Bu faydalar antik çağlardan beri kan dolaşımını temizle-mek ve kolesterolü azaltmak için kullanılmış olan limonun kullanımıyla artırılabilir. Çünkü limon da güçlü temizleyici ve sindirime yardımcı bir turuncuğildir.

Antioksidanlar gibi işlev gören maddeler olan flavonoid-ler, yağların sindirimini artırır ve karın veya damarlarda bir-kimelerini önler.

Bu limon tedavisi pektin olarak bilinen, iştah kapatıcı ve sindirim problemlerine yardımcı bir lif içerir.

### KARIN YAĞLARINI ERİTMEK İÇİN BU SARIMSAK VE LİMON UYGULAMASINI NASIL HAZIRLAYACAKSINIZ?

Bu limon ve sarımsak karışımını hazırlamadan önce, bunun kilo vermek için mucizevi bir yöntem olmadığını iyi-ce anlamanız gerek. Bu sadece diyet programınıza bir tak-viye olarak kullanılmalıdır.

Diğer ürünlere göre daha avantajlı olmasının nedeni ta-mamen doğal olması ve dengeli bir öğün programına kolay-ca eklenebilmesidir.

Karışımın faydaları her durum için bireysel metaboliz-manızın ne kadar iyi çalıştığına bağlı olarak değişiklik gös-terecektir. Ancak eğer kalori alımınızı kontrol altında tutar ve egzersiz yaparak harcadığınız enerji miktarını artırırsa-nız, farkı bir kaç hafta içinde gözle göreceksiniz.

#### MALZEMELER

- 2 baş sarımsak
- 2 adet limonun suyu
- 1 1/2 litre su

#### HAZIRLANIŞI

- Sarımsakları soyun ve her dişi ezin.
- Limonları iyice yıkayıp, kabuğuyla beraber dilimleyin.
- Suyu bir tencereye dökün, sarımsak ve limon dilimleri-ni ilave edin ve 15 dakika kaynatın.

- Sonrasında sıvıyı süzün ve için.
- Oda sıcaklığında veya buzdolabında saklayabilirsiniz.

- Eğer bu sarımsak ve limon uygulamasını hazırlamak istemiyorsanız, tüm malzemeleri bir kavanoza koyun ve 24 saat bekletin.

#### NASIL TÜKETELİSİNİZ?

- Hazırladığınız karışımı günde 3 veya daha fazla doz olacak şekilde bölümleriniz.
- Üç ana öğünden önce bir bardak içmek en idealdir.
- Detoks için bunu üç gün boyunca uygulayın. Tekrar uy-gulamadan önce ise bir hafta bekleyin.

Biliyoruz bazı insanlar için bu acı ve ekşi tadı tüketmek zor olabilir, bu yüzden karışıma biraz organik bal ekleyerek tüketimini kolaylaştırabilirsiniz. Diğer iyi alışkanlıklarda ol-duğu gibi, bu karışımın tüm avantajlarının keyfini çıkarmak için gayret göstermeye değer.



## Şoför esnafı iftarda bir araya geldi



Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nın gele-neksel hale getirdiği iftar programı bu yıl da gerçekleştirildi.

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası, gele-neksel hale getirdiği iftar programlarına bir yeni-sini daha ekledi. İftar programına, Çorum eski Milletvekili Adnan Türkoğlu, Mobilyacılar Odası Başkanı Yalçın Kılıç, Taksiciler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Marangozlar Odası Başkanı Ömer Latif Akdağ, Berberler Odası Başkanı Mustafa Köse, Mecitözü Esnaf Odası Başkanı Muhammed Öz, Ortaköy Esnaf Odası Başkanı Döndü Erarslan, Oda Yöneticileri, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Av. Ercan Daşdan, Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, Laçın Eski Belediye Başkanı Ünal Gevşek ve çok sayıda şoför ve nakliyeciler esnafı katıldı. Çorum Şoförler ve Nak-liyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, "Gelenek-sel hale getirdiğimiz iftar programlarında her yıl oda üyelerimiz birlikte iftarımızı açma imkanı buluyoruz. Çok şükür ki bu iftar programlarımız geleneksel hale geldi. Oda üyelerimiz ile birlikte Ramazan ayının güzelliğini yaşıyoruz. İftar vesile-siyle Çorum'daki arkadaşlarımızla, yönetici ve dostlarımızla bir araya geliyoruz. Bu yemekler aynı zamanda dostlukları geliştirerek birlik çatı-sı altında herkesi birbirine buluşturuyor" dedi.

Misafir ettiği şoför esnafıyla tek tek ilgilenen Oda Başkanı Tahsin Şahin, "Ömrünü yollarda geçirecek zor şartlarda görev yapan şoför arka-daşlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde tek vücut olduğumuzu göstermek için her yıl böyle bir davet gerçekleştiriyoruz. Bizleri kırmayarak iftar programımıza katılım sağlayan oda üyeleri-mize, diğer oda başkanlarımıza ve yöneticileri-mize, siyasetçilerimize kısacası herkese çok te-şekkür ediyorum. İnşallah bu iftar programları-mız Allah izin ettiği müddette her yıl devam edecektir" diye konuştu. (Haluk Söylemez)

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI  
Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# Oto tamircileri iftarda buluştu



PDF Compressor Free Version



Çorum Oto Tamirciler Esnaf Odası tarafından mübarek Ramazan ayı dolayısıyla her yıl geleneksel olarak verilen iftar yemeğine bu yılda yoğun katılım oldu.

Geçtiğimiz Cuma günü ÇESOB bahçesinde verilen iftara CHP İl Başkanı Eray Tüfekçi, CHP Merkez İlçe Başkanı İsmail Kallender, İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı Erkan Yıldız, ÇESOB Başkanı Recep Gür, CHP Belediye Meclis üyeleri, Birlik yöneticileri, İl ve İlçe Esnaf Odası Başkanları ve çok sayıda oda üyesi esnaf katıldı.

Oda Başkanı Necmettin Uzun ve Oda Yönetim Kurulu üyeleri tarafından ayakta karşılanan davetliler, okunan ezan ile birlikte oruçlarını hep birlikte açtılar.

İftarın ardından bir teşekkür konuşması yapan Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun, yemeğe katılan tüm oda üyelerine ve davetlilere teşekkür etti.

Uzun, ayrıca oda üyelerinin Ramazan Bayramı'nı şimdiden kutlarken, tüm İslam Alemi'nin de Ramazan ayını sağlık ve huzur içerisinde geçirmelerini temenni etti.

(Mahmut Emin Söylemez)



# Lise öğrencileri hünelerlerini sergiledi

Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi'nde TÜBİTAK'ın desteği ile 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarı sergilendi. Fuarı, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Özcan Kuşçu ve Hüseyin Kır, MEM Şube Müdürleri, okul yöneticileri, öğrenciler ve veliler katıldı. Açılışını Özcan Kuşçu ve Hüseyin Kır'ın yaptığı sergide 58 öğrenci ve 3 danışman öğretmen nezaratinde hazırlanan 29 proje yer aldı. Açılış sonrası davetliler sergide yer alan 29 farklı projeyi yakından inceleyerek, öğretmen ve öğrencilerden projelerle ilgili bilgi aldı. Öğrenciler, poster, deney düzenekleri ve bilgisayar üzerinde yapılan sunumlarla projelerini tanıttı. Fuar davetlilerden tam not aldı. Okul müdürü Savaş Başkan: "Öğrencilerimiz yeni fikirlerle bilimsel çalışma yöntemini kullanarak başarılı projelere imza attı. Emeği geçen tüm öğrencilere ve öğretmen arkadaşlara teşekkür ediyorum. Bundan sonra da okulumuzda öğrencilerimizi inceleme, araştırma, bilimsel çalışma ilgilerini destekleyen faaliyetlere devam edeceğiz." dedi.

(Mahmut Emin Söylemez)



## SPOR MALZEMESİ ALIM I ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

**Spor Malzemesi Alımı** alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İhale Kayıt Numarası : 2019/245236**

**1-İdarenin**

- a) Adresi : Yeniol Mahallesi Gazi Caddesi No:2 19100 Merkez/ÇORUM  
b) Telefon ve faks numarası : 3642250810-1455 - 3642245805  
c) Elektronik Posta Adresi : dhm@corum.bel.tr  
ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa): <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

**2-İhale konusu malın**

- a) Niteliği, türü ve miktarı : Belediyemizin yapacağı 4. Cami Çocukları Spor Oyunlarında dereceye giren çocuklara ödül olarak verilme üzere 5 kalem Spor Malzemesi Alımı  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
b) Teslim yeri : Çorum Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü  
c) Teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 15(Onbeş) takvim günü içerisinde İhale konusu malzemelerin tamamı teslim edilecektir.

**3- İhalenin**

- a) Yapılacağı yer : Çorum Belediyesi Hizmet Binası Kat 5 İhale Odası Yeniol Mah. Gazi Cad. No:2 ÇORUM  
b) Tarihi ve saati : 29.05.2019 - 10:00

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;**

**4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,**

**4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**

**4.1.5 İhale konusu malın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren doküman:**  
**İhale Konusu 5 kalem spor malzemesinin her birinden birer adet Numune İhale Teklif dosyası ile birlikte İhale Komisyonuna sunulacaktır.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:**

**7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 150 TRY (Türk Lirası) karşılığında Çorum Belediyesi Hizmet Binası Kat:3 Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi Yeniol Mah. Gazi Cad. No:2 ÇORUM adresinden satın alınabilir.**

**7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanılarak indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Çorum Belediyesi Hizmet Binası Kat 5 İhale Odası Yeniol Mah. Gazi Cad. No:2 ÇORUM adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.**

**9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim gündür.**

**12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**13. Diğer hususlar:**

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

BASIN: 999199



BUGÜN

İmsak	03:24
Güneş	05:12
Öğle	12:42
İkindi	16:38
Akşam	20:02
Yatsı	21:42

## VEFAT EDENLER

- SGK'dan emekli Cengiz YILMAZER ve Cezaevi çalışanı Levent YILMAZER'in babası, Çorum Belediyesi çalışanı Özgül YILMAZER'in kayınpederi, SSK Hastanesi'nden emekli Eczane Teknisyeni Ümüt YILMAZER.
- Pınarcık Köyü'nden, Mustafa ÇIRAK'ın kızı, Bakırçık Esnafından Metin CANBOLAT'ın eşi Kadriye CANBOLAT.
- Kışladeresi Köyü'nden, İsmail TOPŞAHİN'in eşi, Sefer TOPŞAHİN'in annesi Feride TOPŞAHİN.
- Dodurga, Yeniköy'den gelme, Almanya'dan emekli Dursun YILDIZ.
- Eski Taksici Esnafından Memiş GÜNGÖREN'in oğlu, Sanayi Esnafından İsmail GÜNGÖREN'in ağabeyi, Melisa ve Memiş GÜNGÖREN'in babası, İlhami ve İsmail ÇAKAR'ın dayısı Mehmet GÜNGÖREN.

## TARİHTE BUGÜN

- 1950-** Demokrat Parti'nin 14 Mayıs'taki seçimlerden galibiyetle çıkmasıyla Adnan Menderes Başbakan, Celâl Bayar Cumhurbaşkanı oldu.
- 1960-** Harp Okulu öğrencileri, hükümet aleyhine sessiz yürüyüş yaptı.
- 1963-** Harp Okulu Komutanı Talat Aydemir anayasasının önerdiği bazı reformların gerçekleştirilmediği gerekçesiyle ikinci bir darbe girişiminde bulundu, fakat başarısız olamadı.
- 1971-** Anayasa Mahkemesi, Milli Nizam Partisi'nin kapatılmasına karar verdi.
- 1981-** Atatürk'ün 100'üncü doğum yıldönümü törenlerle kutlandı.
- 1983-** Avrupa Konseyi'nin, Avrupa medeniyetinin zenginliğini oluşturan kültürleri tanıtmak amacıyla düzenlediği sergilerin 18'incisi İstanbul'da Anadolu Medeniyetleri Sergisi adıyla açıldı.
- 1994-** Hacda şeytan taşlama sırasında izdiham çıktı: Yedisi Türk olmak üzere 185 hacı öldü.
- 1996-** Örtülü ödenekten 5.5 milyar lira ile bazı kişi ve kuruluşları dolandırdığı öne sürülen Selçuk Parsadan, Balıkesir'in Altınoluk beldesinde yakalandı.
- 1997-** Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Vural Savaş, Refah Partisi'nin Anayasa'nın laiklik ilkesine aykırı eylemlerin odağı haline geldiği gerekçesiyle sürekli kapatılması istemiyeli Anayasa Mahkemesi'ne dava açtı.
- 2004-** Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, Anayasa değişikliğini onayladı ve Devlet Güvenlik Mahkemeleri kaldırıldı.

**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ  
21 MAYIS 2019 SALI YIL: 4 / SAYI: 1071

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavucuk İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Adres: Osmanlıcad. Çorum Olçok İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

### ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

**BUGÜN**

**E** Nöbetçi Eczaneler

**BOZDOĞAN** (TEL: 234 46 45) CEMİLBEY CAD. NO: 74/E CUMA PAZARI YANI

**HİTİT ECZ.** (TEL: 270 10 58) MİMARŞINAN MH. İNÖNÜ CD. NO: 215/C

**MİLÖNÜ EC.** (TEL: 212 57 76) CENGİZ TOPEL CD. YÜZÜNCÜ YIL ÇARŞISI NO: 20/J

**ÇORUM HAVA TAHMİNİ**

Kısa	Çorumsuz	Megazda	Daer
27°C 14°C	27°C 13°C	25°C 13°C	27°C 13°C



## Tolgay Arslan'dan destek çağrısı

Fenerbahçeli futbolcu hemşerimiz Tolgay Arslan, Yeni Çorumsport'a destek mesajı verdi. Ünlü futbolcu sosyal medya hesabında yaptığı paylaşımında, "Memleketimin güzel insanları ve Çorumsport taraftarı. İkinci lig yolunda şampiyonluğa sadece bir adım kaldı. Adana'da takımı lütfen yalnız bırakmayalım. Maalesef ben geleceğim, ama dualarım ve kalbim sizinle herkesi öpüyorum" ifadelerini kullandı. (Abdulkadir Söylemez)

# Başkan Aşgın'dan final maçına davet

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cuma günü Adana'da Serikspor ile final maçına çıkacak olan Yeni Çorumsport'a destek için Belediye Meclis Üyelerini maça davet etti. Kocaeli'de oynanan yarı final maçına giderek Yeni Çorumsport'a tribünlerden destek veren, takımın aldığı galibiyetin ardından soyunma odasına inerek teknik heyet ve futbolcuları tebrik eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 24 Mayıs'ta Adana'da oynanacak olan final maçına Belediye meclis üyelerini davet etti. Geçtiğimiz gün Belediye Meclisi'nde üyesi bulunan

partilerin grup başkanlarını telefonla arayan Dr. Halil İbrahim Aşgın, Adana'ya aynı otobüsle gitme çağrısında bulundu. AK Parti Grup Başkanı Mustafa Tuzcu, CHP Grup Başkanı Tuncay Yılmaz ve MHP Grup Başkanı Selim Güloğlu'nu telefonla arayan Aşgın, "Gün memleketin takımına sahip çıkma günü, Cuma günü oynanacak olan maça tüm meclis üyelerimizle aynı otobüste gidelim istiyoruz" ifadelerini kullandı. Grup başkanlarının olumlu yaklaşımına teşekkür eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın "Kocaeli'de oynanan karşılaşmaya giderek takıma destek verdik. Cuma akşamı oynanacak olan final maçı-

na da giderek orada da takımımıza destek vermek istiyoruz. Bunu tüm meclis üyelerimizle birlikte yapalım istedik. Grup başkanlarımızı telefonla arayarak onlara da çağrıda bulundum. Teklifimize oldukça sıcak baktılar. Kendilerine teşekkür ediyorum. Aynı memlekette yaşıyor, aynı havayı teneffüs ediyoruz. Söz konusu spor olunca siyaset bir kenarda kalıyor. Bizler aynı gemide yol alan ve Çorum'un başarısı için çabala-yan kişileriz. Yeni Çorumsport'a destek vermek için otobüsle Adana'ya gidecek ve orada alınacağına inandığımız 2.Lig kupasının sevincine ortak olacağız" ifadelerini kullandı. (Abdulkadir Söylemez)



Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı'nın iş birliği protokolü Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay ile Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından imzalandı

## SATRANÇ OLİMPİYATLARI ÇORUM'DA YAPILACAK

Çorum, satrançta olimpiyada ev sahipliği yapacak, dünyanın en güçlü genç sporcuları Çorum'da buluşacak. 2019 Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı, Çorum Belediyesi'nin destekleri ile Ekim ayında Çorum'da gerçekleşecek.

Dünya Satranç Federasyonu'nun (FIDE) ve dünya satrancının en önemli organizasyonları arasında yer alan Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı'nın iş birliği protokolü Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) Başkanı Gülkız Tulay ile Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından imzalandı. İmza törenine Çorum Belediye Başkan Yardımcıları İsmail Yağbat ve Lemzi Çöplü, TSF Asbaşkanı Fatih Maden ve İl Temsilcisi Hasan Özer Gökmen de katıldı.

**"ÇORUM, BİR SPOR KENTİ OLMA YOLUNDA EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR"**  
Çorum'da uzun yıllardır ulusal şampiyona düzenlediklerini ve en iyi şekilde ağırladıklarını dile getiren TSF Başkanı Gülkız Tulay, "Medeniyetin başkenti Çorum, tarihi, doğası ve turizm değeri ile

dünyanın en önemli şehirleri arasında. Çorum aynı zamanda spora ve sporcuları büyük önem veriyor. Bir spor kenti olma yolunda ise emin adımlarla ilerliyor. Uzun yıllardır Çorum'da başarılı şampiyonalar gerçekleştiriyoruz. Satranç camiası olarak Çorum'u elimizden geldiğince Türkiye'de tanıttık. 40 ülkenin ve 300'ü aşkın sporcunun katılımını beklediğimiz, Dünya 16 Yaş Altı Satranç Olimpiyatı ile de Çorum'u dünya satranç camiasına tanıta-cağız" ifadelerini kullandı.

**"UZUN YILLARCA ANLATILACAK BİR OLİMPİYATA İMZA ATACAĞIZ"**  
Çorum'da spora önem verdiklerini dile getiren Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise şunları söyledi:  
"Göreve geldiğimiz günden itibaren Çorum'u bir spor kenti yapmak için harekete geçtik. Geride bıraktığımız bir hafta boyunca yüzlerce çocuğumuz aileleri ile beraber sporda buluşturduk. TSF ile de çok önemli bir iş birliğine imza atıyoruz. Çorum dünyanın merkezi, kardeşliğin, barışın kenti. Dünyanın merkezinde, dünya çocuklarını ağırlamak bizim için çok anlamlı. Çorum'un barışın kardeşliğin kenti olduğunu tekrar dünyaya göstereceğiz. Uzun yıllarca anlatılacak bir olimpiyata imza atacağız." (Abdulkadir Söylemez)

## Finale sağlam hazırlık

TFF 2. Lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumsport, Play-Off Final maçının hazırlıklarına devam ediyor. Geçtiğimiz Pazar günü Kocaelispor'u kendi evinde 0-3 mağlup ederek Play-Off'ta finale yükselen Yeni Çorumsport, Serik Belediyespor ile oynayacağı final karşılaşmasının hazırlıklarına yaptığı antrenmanla devam ediyor. Teknik Direktör Bahri Kaya yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu. Isınma ile başlayan antrenmanda 5'e2, kanat versiyonları ve yarı alanda toplu çalışma yapıldı. Kırmızı-siyahlılar, bu maçın hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla devam edecek. (Abdulkadir Söylemez)



**ARKADAŞINI DA KAP GEL!**

**arena game center**

Adres: Vergi Dairesi arkası

**SİZCE KİM KAZANIR?**

Yeni Çorumsport ile Serik Belediyespor arasında oynanacak olan 2. lige çıkma karşılaşmasında sizce kim kazanır?  
\* Yeni Çorumsport  
\* Serik Belediyespor

Ankete: [www.facebook.com/karargazetesi](http://www.facebook.com/karargazetesi)  
<http://www.kesinkarar.com/>  
adresinden katılabilirsiniz.

Yeni Çorumsport: 95%  
Serik Belediyespor: 5%

Evvel:   
Hayır:

Bu anket 6 gün sonra sonuç alıyor. Oyu Geni Al